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BESLUT 

 

Datum för beslut: 

{{Dte_es_:signer2:date:format(date, "yyyy-mm-dd")          }} 

 

Diarienummer: 

S-2024-0200 2.1

Beslut om utnämning av funktionsansvarig för SCI-skolans nätverk 
för kvinnliga akademiker, Q-SCI 

Detta beslut har undertecknats elektroniskt. 

Beslutet 

Skolchef beslutar att utse Liviana Palmisano till funktionsansvarig för SCI:s nätverk för 
kvinnliga akademiker, Q-SCI, för perioden 2024-02-01 – 2025-01-31, med möjlig förlängning. 
Uppdraget omfattar 5% av en heltidstjänst, vilket ersätts av skolan. 

I uppdraget ingår att ordna ungefär fem möten per år för skolans kvinnliga anställda inom 
forskning och undervisning. Syftet med mötena är bl.a. att: 

- Möta och utbyta erfarenheter med andra kvinnor på skolan, utanför den egna 
institutionen/gruppen 

- Utveckla sig själva och lära sig hur man kan stötta varandra 
- Ta upp teman av gemensamt intresse och föra fram dem till skolledningen för diskussion 

och återkoppling 
- Få inspiration och information från nätverket samt även från skolan och KTH 

VS SCI tillhandahåller nödvändigt administrativt stöd och skolan tillhandahåller finansiering 
för luncher. Ytterligare aktiviteter kan eventuellt arrangeras och finansieras efter skolans 
godkännande.  

Ärendet 

Q-SCI är skolans nätverk för kvinnliga akademiker med syfte att (1) skapa ett forum där 
kvinnliga akademiker kan träffas och (2) bidra till att uppfylla målen i KTH:s 
jämställdhetspolicy. Liviana Palmisano föreslås som ny funktionsansvarig för nätverket från och 
med 2024-02-01 och ett år framåt med möjlig förlängning.  

 

Detta beslut har fattats av skolchef Sandra Di Rocco efter föredragning av ledningsstöd 
Annette Grahn. Närvarande vid beslutet var administrativ chef Erik Edstam.  

Kungl. Tekniska högskolan

{{Sig_es_:signer2:signature                           }}  

Sandra Di Rocco, skolchef vid skolan för teknikvetenskap 
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{{Sig_es_:signer1:signature                           }} 

Annette Grahn, ledningsstöd vid skolan för teknikvetenskap 

 

 

Sändlista 
 

För åtgärd:  

Liviana Palmisano, lektor vid institutionen för matematik 

Seija Liedes, ekonomiansvarig SCI 

Erik Edstam, administrativ chef SCI 

 

Kopia till:  

Mats Boij, prefekt vid institutionen för matematik 

Simon Lundin, HR-ansvarig SCI 

Marta Marko Tisch, kommunikationsansvarig SCI 

 

Expeditionsdatum:  

{{*Expdate_es_:signer3:isdate(format=yyyy-mm-dd):default(YYYY-MM-DD)}} 
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